

세출예산사업명세서

2021년도 본예산 치수사업특별회계 전체

부서: 건설과

정책: 하천관리

단위: 골재채취(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
건설과		404,566	330,000	74,566
	도	75,334		
	군	329,232		
하천관리		96,237	172,687	△76,450
골재채취(치수사업특별회계)		92,200	132,360	△40,160
골재채취		92,200	132,360	△40,160
201 일반운영비		8,000	18,280	△10,280
01 사무관리비		8,000	18,280	△10,280
○골재채취반출 자동프로그램 유지보수		3,000		
○부수골재 채취장 세륜기 임차료		5,000		
202 여비		2,880	2,880	0
01 국내여비		2,880	2,880	0
○치수사업 업무추진 90,000원*4명*8회		2,880		
204 직무수행경비		2,400	1,200	1,200
03 특정업무경비		2,400	1,200	1,200
○대민활동비 50,000원*4명*12월		2,400		
401 시설비및부대비		78,920	110,000	△31,080
01 시설비		78,920	110,000	△31,080
○군 직영골재채취사업(부수골재 포함)		78,920		
예비비(치수사업특별회계)		4,037	40,327	△36,290
예비비		4,037	40,327	△36,290
801 예비비		4,037	40,327	△36,290
01 일반예비비		4,037	40,327	△36,290
○예비비		4,037		
행정운영경비(안전재난건설과)		308,329	157,313	151,016
	도	75,334		
	군	232,995		
하천감시원 인부임(치수사업특별회계)		290,729	146,517	144,212
	도	75,334		
	군	215,395		
하천감시원		290,729	146,517	144,212
	도	75,334		
	군	215,395		
101 인건비		283,409	142,677	140,732
	도	75,334		
	군	208,075		
02 기타직보수		283,409	142,677	140,732
○하천감시 청원경찰 인건비		283,409		
－ 기본급 3,875,350원*4명*12월		186,017		
	도	75,334		
	군	110,683		

부서: 건설과

정책: 행정운영경비(안전재난건설과)

단위: 하천감시원 인부임(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> - 정근수당 186,017,000원*1/12 15,502 - 가족수당 5,040 <ul style="list-style-type: none"> · 배우자 40,000원*4명*12월 1,920 · 부양가족 20,000원*7명*12월 1,680 · 부양가족(둘째자녀) 60,000원*2명*12월 1,440 - 정근수당 가산금 4,440 <ul style="list-style-type: none"> · 25년 이상 130,000원*2명*12월 3,120 · 10년 이상 15년 미만 60,000원*1명*12월 720 · 5년 이상 10년 미만 50,000원*1명*12월 600 - 감독자 수당 360 <ul style="list-style-type: none"> · 조장 30,000원*1명*12월 360 - 초과근무수당 25,499 <ul style="list-style-type: none"> · 시간외근무수당 11,805원*4명*45시간*12월 25,499 - 성과상여금 15,452 <ul style="list-style-type: none"> · 경위 A등급 4,469,620원*1명 4,470 · 경사 A등급 3,988,250원*1명 3,989 · 순경 S등급 4,054,750원*1명 4,055 · 순경 A등급 2,937,500원*1명 2,938 - 명절휴가비 186,017,000원*1.2/12 18,602 - 연가보상비 186,017,000원*13/360*86% 5,777 - 정액급식비 140,000원*4명*12월 6,720 			
	204 직무수행경비	7,320	3,840	3,480
	02 직급보조비	7,320	3,840	3,480
	○직급보조비	7,320		
	<ul style="list-style-type: none"> - 6급(상당) 165,000원*1명*12월 1,980 - 7급(상당) 155,000원*1명*12월 1,860 - 8,9급(상당) 145,000원*2명*12월 3,480 			
	치수사업 기본경비(치수사업특별회계)	17,600	10,796	6,804
	기본경비(치수사업)	17,600	10,796	6,804
	201 일반운영비	5,720	3,776	1,944
	01 사무관리비	5,720	3,776	1,944
	<ul style="list-style-type: none"> ○일반수용비 1,832 ○급량비 8,000원*4명*7일*12월 2,688 ○청원경찰 피복비 300,000원*4명*1회 1,200 			
	202 여비	11,880	7,020	4,860
	01 국내여비	3,780	4,320	△540
	<ul style="list-style-type: none"> ○하천감시 및 도유재산관리 180,000원*1명*12월 2,160 ○치수사업업무추진 관외여비 1,620 			
	02 월액여비	8,100	2,700	5,400

부서: 건설과

정책: 행정운영경비(안전재난건설과)

단위: 치수사업 기본경비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○하천감시 및 도유재산관리 월액여비 225,000원*3명*12월	8,100		